PROTOCOLO

Exmo Sr:

Nº
04/2021

Presidente da Câmara Municipal  17/06/2021

Passa Sete - RS.

 Bruna Francesquet

 Assessora Legislativa

INDICAÇÃO Nº 004/2021

                          O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, após

ouvido o douto plenário e merecida aprovação, solicita a Vossa Excelência para que

encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

                           Para que o Poder Executivo estuda  a possibilidade de compra de mais

um Trator Agrícola, uma Grade Aradora Hidráulica, uma Ensiladeira e uma Batedeira,

tendo em vista auxiliar e atender a grande demanda dos agricultores.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade para lhe

saudar.

Passa Sete,  17 de junho de 2021.

                                                              Flávio Junior Ilha

                                                              Vereador do PTB

Publicado no mural e na Página

Oficial da Câmara de Vereadores

(www.camarapassasete.rs.gov.br)

em 17/06/2021.

Bruna Francesquet

Assessora Legislativa
a

http://www.camarapassasete.rs.gov.br/